
ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACÁN, PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2019

(Cifras en pesos)

                                  Rubro de Ingresos                           Ingreso         Ampliaciones/         Ingreso            Ingreso            Ingreso                         

                                                                              Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado          Diferencia    

                                                                                (1)                (2)              (3=1+2)              (4)                (5)              (6=5-1)      

              __________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

              1   IMPUESTOS                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              2   CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3   CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4   DERECHOS                                                   120,761,200.00               0.00     120,761,200.00      31,496,856.07      25,584,038.20     -95,177,161.80

              5   PRODUCTOS                                                    3,154,500.00               0.00       3,154,500.00         262,828.19         230,891.68      -2,923,608.32

              5.1 CORRIENTE                                                    3,154,500.00               0.00       3,154,500.00         262,828.19         230,891.68      -2,923,608.32

              5.2 CAPITAL                                                    132,000,000.00               0.00     132,000,000.00      33,443,615.36      27,436,860.07    -104,563,139.93

              6   APROVECHAMIENTOS                                               690,000.00             355.71         690,355.71         333,613.10         271,612.19        -418,387.81

              6.1 CORRIENTE                                                      690,000.00             355.71         690,355.71         333,613.10         271,612.19        -418,387.81

              6.2 CAPITAL                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7   INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS                    1,120,000.00               0.00       1,120,000.00               0.00               0.00      -1,120,000.00

              8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                               6,274,300.00            -355.71       6,273,944.29       1,350,318.00       1,350,318.00      -4,923,982.00

              9   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              0   INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                        TOTAL                                132,000,000.00               0.00     132,000,000.00      33,443,615.36      27,436,860.07

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                                                                                                                                    Ingresos Excedentes               0.00

                                                                                                                                                    ======================================

                                                                     Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,                                                       

                                                                              son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.                                                                 

                                                                     ________________________________________ ________________________________________                                                       

                                                                             ING. RUBEN HUITRON LÓPEZ                 C. BENITO FLORES PELAYO                                                                

                                                                                 DIRECTOR GENERAL                      SECRETARIO DEL CONSEJO                                                                
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ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACÁN, PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2019

(Cifras en pesos)

                             Estado Analítico de Ingresos                     Ingreso         Ampliaciones/         Ingreso            Ingreso            Ingreso                         

                             por Fuente de Financiamiento                     Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado          Diferencia    

                                                                                (1)                (2)              (3=1+2)              (4)                (5)              (6=5-1)      

              __________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                                INGRESOS DEL GOBIERNO                        130,880,000.00               0.00     130,880,000.00      33,443,615.36      27,436,860.07    -103,443,139.93

              1   IMPUESTOS                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3   CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4   DERECHOS                                                   120,761,200.00               0.00     120,761,200.00      31,496,856.07      25,584,038.20     -95,177,161.80

              5   PRODUCTOS                                                    3,154,500.00               0.00       3,154,500.00         262,828.19         230,891.68      -2,923,608.32

              5.1 CORRIENTE                                                    3,154,500.00               0.00       3,154,500.00         262,828.19         230,891.68      -2,923,608.32

              5.2 CAPITAL                                                    132,000,000.00               0.00     132,000,000.00      33,443,615.36      27,436,860.07    -104,563,139.93

              6   APROVECHAMIENTOS                                               690,000.00             355.71         690,355.71         333,613.10         271,612.19        -418,387.81

              6.1 CORRIENTE                                                      690,000.00             355.71         690,355.71         333,613.10         271,612.19        -418,387.81

              6.2 CAPITAL                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                               6,274,300.00            -355.71       6,273,944.29       1,350,318.00       1,350,318.00      -4,923,982.00

              9   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                          INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS                    1,120,000.00               0.00       1,120,000.00               0.00               0.00      -1,120,000.00

              2   CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7   INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS                    1,120,000.00               0.00       1,120,000.00               0.00               0.00      -1,120,000.00

              9   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                         INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              0   INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                        TOTAL                                132,000,000.00               0.00     132,000,000.00      33,443,615.36      27,436,860.07

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                                                                                                                                    Ingresos Excedentes               0.00

                                                                                                                                                    ======================================

                                                           Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,                                              

                                                                     son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.                                                       

                                                           ________________________________________ ________________________________________                                              

                                                                   ING. RUBEN HUITRON LÓPEZ                 C. BENITO FLORES PELAYO                                                       
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ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACÁN, PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2019

(Cifras en pesos)

                                                                       DIRECTOR GENERAL                      SECRETARIO DEL CONSEJO                                                       
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